PAGE
2

[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ
от  02.09.2016                                                                №  97
ст-ца Новодеревянковская
Об утверждении муниципальной программы

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры
Новодеревянковского сельского поселения Каневского района

на 2015-2035 годы»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом Минрегиона РФ от 6 мая 2011 года  № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергоснабжении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года N 154  «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Новодеревянковского сельского поселения Каневского района на  2015-2035 годы» (приложение).

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко):

2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.novderevnya.ru/).

2.2. Обеспечить официальное обнародование данного решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района по благоустройству.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района

                                       А.С.Рокотянский

Председатель Совета

Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района

          В.И.Дахов